202316320021

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS
ESTUDANTIS DIRETORIA DE ASSUNTOS
ESTUDANTIS

SEXTO RESULTADO DO EDITAL DAE/PROEXA Nº 34/2023
PARA CADASTRO DE ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO PRESENCIAL NO

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
Para as/os estudantes que se inscreveram até o dia 04 de Dezembro de 2023.

A Pró-reitora  de  Extensão  e  Assuntos  Estudantis  –  PROEXA,  através  da  Diretoria  de  Assuntos
Estudantis - DAE da Universidade Federal de Rondonópolis, torna público o  SEXTO Resultado  do
EDITAL DAE/PROEXA Nº 34/2023. Em consonância com o item 7.2.1 do referido Edital, o resultado
será de acordo com o disposto abaixo:

a) CLASSIFICADA(O): estudante em vulnerabilidade socioeconômica confirmada pela
DAE/PROEXA na análise socioeconômica, aguardando chamada para concessão de auxílios
em lista de cadastramento.

b) AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO: estudantes que precisarão complementar
documentação/informações necessárias à conclusão da análise socioeconômica.

c) DESCLASSIFICADA(O):  estudante que não cumpriu o disposto neste edital e não atende
aos critérios de participação no programa de Assistência Estudantil.

ESTUDANTES CLASSIFICADOS
(LISTA EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO)

Nº RGA MORADIA PERMANÊNCIA ALIMENTAÇÃO CEU

1
   201911642002

X X -

2    202111649041
X - X -

3 202211632036
- X X -

4 202221639033
- X - -

5    202316320006 - X X -

6 202316320014
X X X -

7 202316560030
X - X -

8 202326290012
- X X -

9 202326390001
- - X -

10 202326390027
- X X -

11 202326540003 - X X -

1- Estudantes classificados aguardando convocatória para ocupação de auxílios.

AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO
(LISTA EM ORDEM CRONOLÓGICA

DO RGA)

Nº RGA SITUAÇÃO

1 201921631017 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

2 201921653031 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

3 202011635021 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

4 202021634016 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

5 202021654003 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

6 202111601003 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

7 202111631024 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

8 202111633011 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

9 202111633014 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

10 202111636002 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

11 202111638008 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

12 202111657018 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

13 202112656006 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

14 202121629007 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

15 202211632009 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

16 202211632022 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

17 202211632027 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

18 202211638051 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

19 202211640037 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

20 202211642002 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

21 202211647006 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

22 202211654004 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

23   202211655032 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

24 202316300001 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

25 202316300003 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

26 202316300006 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

27 202316300013 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

28 202316300016 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

29 202316300027 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

30 202316320001 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

31 202316320009 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

32 202316320012 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

33 202316350001 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

34 202316350012 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

35 202316350015 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

36 202316380002 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

37 202316420001 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

38 202316490027 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

39 202316510008 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

40 202316540002 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

41 202316540021 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

42 202316550014 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

43 202326290008 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

44 202326390005 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

45 202326390012 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

ESTUDANTES DESCLASSIFICADOS (AS)

N° RGA SITUAÇÃO

1 202011640032 Desclassificado

ATENÇÃO:

Estudantes em situação de “AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO” deverá aguardar novo edital
para fazer novo peticionamento com TODOS os documentos solicitados.

O parecer e/ou esclarecimento dos processos poderão ser obtidos pelo (a) estudante através do e-
mail da DAE: dae.proexa@ufr.edu.br.

Rondonópolis-MT, 19 de Dezembro de 2023.

                                                            Neo Ramos Rodrigues

Substituto da Diretora de Assuntos

Estudantis